Chamada Pública 002/2021 – SEMTRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social

Av. Sérgio Henn, nº. 838 – Jardim Santarém – CEP: 68020-250 – Santarém/Pará
    __________________________________________________________________________________________________________

Núcleo Técnico de Licitações - SEMTRAS

1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO RESULTADO DEFINITIVO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2021 – SEMTRAS.

Ao vigésimo segundo dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, na sala de Licitações do Núcleo
Técnico de Licitações e Contratos – Avenida Sergio Henn, 838 – Bairro Aeroporto Velho, às nove horas,  reuniu-
se a Comissão de Avaliação Técnica e demais membros designados pela Portaria nº 209/2021 – GAP/PMS de
07/10/2021, para em atendimento às disposições contidas na Lei Federal n°13.019/2014,  e subsidiariamente
pelo Decreto Municipal n°609/2017, divulgar o resultado definitivo da análise dos projetos   relativos a Chamada
Pública nº 002/2021 - SEMTRAS, que tem como objeto SELECIONAR ENTIDADES QUALIFICADAS COMO
ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL PARA PACTUAREM TERMOS DE FOMENTO COM O MUNICÍPIO
DE SANTARÉM, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL –
SEMTRAS, QUE TENHA POR OBJETO A EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E SUAS FAMÍLIAS, conforme Edital. Ato continuo, a Comissão procedeu

com o resultado por ordem de classificação, conforme quadro demonstrativo
abaixo:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

 ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL PONTUAÇÃO

1°
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

SANTARÉM – APAE
Pontuação Máxima - 10,0

2º
ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES FÍSICOS DE SANTARÉM-

ADEFIS
Pontuação Máxima – 10,0

3º
ASSOCIAÇÃO SANTARENA DE DESPORTO PARALIMPICO-

ASDEPA
Pontuação Máxima – 10,0

4º
ASSOCIAÇÃO DE DEFICIENTES VISUAIS DO BAIXO

AMAZONAS - ADEVIBAM
Pontuação Máxima – 6,0

Os atos administrativos deste certame estarão disponíveis no portal da Transparência do Município. Como nada
mais a haver se tratado, determinou a Comissão de Avaliação o encerramento da sessão às 09h20min, tendo
sido lavrada a presente ata, lida e assinada pelos membros da Comissão.

DIEGO BRENNER VASCONCELOS

Comissão de avaliação

ADRIANY ARRUDA DE OLIVEIRA

Comissão de avaliação

GIANDRY DE SOUSA IMBIRIBA

Apoio

		2021-11-30T15:50:45-0300
	CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA:41477251200